



Christian Hildebrandt Holding ApS

Øksen 45
8920 Randers NV
CVR-nr. 40322582

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2023

Christian Hildebrandt Højer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christian Hildebrandt Holding ApS

Øksen 45

8920 Randers NV

CVR-nr.: 40322582

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Christian Hildebrandt Højer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 122 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.670)	(6.525)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.000	300.000
Andre finansielle indtægter		49.248	0
Andre finansielle omkostninger		(14.454)	(17.440)
Resultat før skat		128.124	276.035
Skat af årets resultat	1	(6.187)	0
Årets resultat		121.937	276.035
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		63.037	218.835
Resultatdisponering		121.937	276.035

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.609.343	1.609.343
Finansielle aktiver		1.609.343	1.609.343
Anlægsaktiver		1.609.343	1.609.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		157.630	109.032
Værdipapirer og kapitalandele		157.630	109.032
Likvide beholdninger		100.614	148.223
Omsætningsaktiver		258.244	257.255
Aktiver		1.867.587	1.866.598

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.451.427	1.388.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		1.501.427	1.495.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		355.148	366.008
Skyldig skat		6.012	0
Kortfristede gældsforpligtelser		366.160	371.008
Gældsforpligtelser		366.160	371.008
Passiver		1.867.587	1.866.598

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.388.390	0	57.200	1.495.590
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(58.900)	0	(58.900)
Årets resultat	0	63.037	58.900	0	121.937
Egenkapital ultimo	50.000	1.451.427	0	0	1.501.427

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.187	0
	6.187	0

2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	157.630
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	48.598
